
令和２年４月１３日 

保護者 各位 

沖縄県立陽明高等学校 

校長  宮城 哲夫 

  公印省略  

 

追試激励会及び説明会の日程等の変更について 

 拝啓 新緑の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校へのご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成３１年度追試激励会及び説明会のご案内を先日お送りいたしましたが、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止対策のため、県立高等学校が休校となっており、新年度の計画を大幅に見直

しております。つきましては、追試激励会及び説明会の日程等を下記のように変更いたしますので

お知らせいたします。 

敬具  

記 

 

１.対象者 追試科目を抱えている生徒とその保護者 

変更  追試科目を抱えている生徒（保護者の参加はなし） 

 

２.日時  令和２年４月２０日（月） １６時１５分～１７時 

変更  学校が開始されてから本人に変更日時をお知らせします。 

 

３.場所  視聴覚教室（本校 Ａ棟３階 視聴覚教室） 

 

４.内容  （1）追試対象者激励 

     （2）卒業単位について 

     （3）追試申込について 

     （4）個別面談（必要に応じて） 

後日、課題等を送付します。 


